



Zpey ApS

Cedervej 2
7400 Herning
CVR-nr. 37548545

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.09.2020

Per Koustrup Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Zpey ApS

Cedervej 2

7400 Herning

CVR-nr.: 37548545

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Jacob Møller Jensen, formand

Andreas Lyngø

Per Koustrup Pedersen

Jacob Frederik Christensen

Simon Møller

Direktion

Per Koustrup Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er design, udvikling, produktion, import og eksport af udstyr til lystfiskeri, herunder specielt fluefiskeri, samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 410 t.kr., hvorefter egenkapital er negativ med 522 t.kr. Ledelsen anser den økonomiske udvikling som utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene ville kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år. Selskabet har efter balancedagen skiftet ejerkreds. Den nye ejerkreds har stillet lån til rådighed for selskabet, og selskabet forventer dermed at have tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift. Der henvises endvidere til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, der henvises ligeledes til note 2.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		193.717	389.549
Personaleomkostninger	3	(403.774)	(300.000)
Af- og nedskrivninger	4	(26.367)	(22.775)
Driftsresultat		(236.424)	66.774
Andre finansielle indtægter	5	8.788	43.202
Andre finansielle omkostninger	6	(72.409)	(82.146)
Resultat før skat		(300.045)	27.830
Skat af årets resultat	7	(109.702)	(6.942)
Årets resultat		(409.747)	20.888
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(409.747)	20.888
Resultatdisponering		(409.747)	20.888

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		11.667	16.667
Goodwill		10.000	20.000
Immaterielle aktiver	8	21.667	36.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.968	39.537
Materielle aktiver	9	38.968	39.537
Anlægsaktiver		60.635	76.204
Fremstillede varer og handelsvarer		1.591.945	1.768.965
Forudbetalinger for varer		149.590	0
Varebeholdninger		1.741.535	1.768.965
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		467.632	379.343
Udskudt skat		0	109.702
Andre tilgodehavender		10	23.255
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10	1.579	82.873
Periodeafgrænsningsposter		16.720	4.120
Tilgodehavender		485.941	599.293
Likvide beholdninger		1.867	0
Omsætningsaktiver		2.229.343	2.368.258
Aktiver		2.289.978	2.444.462

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(647.077)	(237.330)
Egenkapital		(522.077)	(112.330)
Andre hensatte forpligtelser		0	1.200
Hensatte forpligtelser		0	1.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	675.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	450.000
Langfristede gældsforpligtelser	11	0	1.125.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	11	1.125.000	0
Bankgæld		1.362.149	1.243.438
Modtagne forudbetalinger fra kunder		35.867	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.558	939
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		38.500	0
Anden gæld	12	185.981	186.215
Kortfristede gældsforpligtelser		2.812.055	1.430.592
Gældsforpligtelser		2.812.055	2.555.592
Passiver		2.289.978	2.444.462
Going concern	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	13		
Eventualforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(237.330)	(112.330)
Årets resultat	0	(409.747)	(409.747)
Egenkapital ultimo	125.000	(647.077)	(522.077)

Noter

1 Going concern

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene ville kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år. Selskabet har efter balancedagen skiftet ejerkreds. Den nye ejerkreds har stillet lån til rådighed for selskabet som forfalder ultimo 2022. Selskabet har på den baggrund tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

2 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

3 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	399.314	300.000
Andre omkostninger til social sikring	4.460	0
	403.774	300.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

4 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	11.367	7.775
Nedskrivninger af immaterielle aktiver	15.000	15.000
	26.367	22.775

5 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	6.349	15.882
Valutakursreguleringer	2.439	27.320
	8.788	43.202

6 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	70.760	70.570
Valutakursreguleringer	1.649	11.576
	72.409	82.146

7 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	109.702	6.942
	109.702	6.942

8 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	25.000	50.000
Kostpris ultimo	25.000	50.000
Af- og nedskrivninger primo	(8.333)	(30.000)
Årets afskrivninger	(5.000)	(10.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(13.333)	(40.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.667	10.000

9 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	50.538
Tilgange	10.798
Kostpris ultimo	61.336
Af- og nedskrivninger primo	(11.001)
Årets afskrivninger	(11.367)
Af- og nedskrivninger ultimo	(22.368)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.968

10 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	1.579
Rentefod (%)	10,05

11 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	675.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	450.000
	1.125.000

12 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	23.791	59.980
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	159.990	80.000
Anden gæld i øvrigt	2.200	46.235
	185.981	186.215

13 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	251.400	27.000

14 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Global Wind Power Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret skadesløsbrev nom. 1.250 t.kr. i selskabets tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser, varebeholdninger, immaterielle samt materielle anlægsaktiver.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 2.270 t.kr.
